РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

« 15 » декабря 2021 года                                                                       №  16
с. Кайластуй
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Кайластуйское» от 08.06.2015 № 27 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Кайластуйское», Совет сельского поселения «Кайластуйское»,

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» от 08.06.2015 № 27 «Об утверждении Положения о предоставлении земельных участков на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» от 29.07.2021 года № 21 «О внесении изменений в Положение о предоставлении земельных участков на территории сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета сельского поселения «Кайластуйское» от 08.06.2015 года № 27»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Кайластуйское»

О.Н. Мазняк